
ZARZĄDZENIE NR 223/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875 i 2232) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 17 Uchwały Nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna 
z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2017 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, w tym 
zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 10 279 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 7C6FABE1-1402-46B6-A9EE-F463E41A06EA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 752 274,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 729 837,00 - 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 416 137,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 341 890,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 251,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 789,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 719 728,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 487,00 - 487,00

Wynagrodzenia bezosobowe 73 224,00 - 2 169,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 3 727,00

Zakup energii 46 000,00 1 269,00

Zakup usług zdrowotnych 15 040,00 - 3 240,00

Zakup usług pozostałych 28 164,00 900,00

758 Różne rozliczenia 250 360,00 - 10 279,00

Rezerwy ogólne i celowe 249 768,00 - 10 279,00

Rezerwy 249 768,00 - 10 279,00

801 Oświata i wychowanie 13 630 319,00 10 279,00

Szkoły podstawowe 6 901 963,00 28 849,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314 316,00 5 585,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 368 476,00 11 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 271,00 - 113,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 807 605,00 - 9 111,00

Składki na Fundusz Pracy 93 982,00 - 4 145,00

Zakup materiałów i wyposażenia 274 585,00 10 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 192 041,00 8 143,00

Zakup energii 66 763,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 635,00 90,00

Zakup usług pozostałych 100 133,00 2 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 274,00 - 40,00

Różne opłaty i składki 4 502,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 245 783,00 2 790,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 435 494,00 4 620,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 252,00 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 283,00 6 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 654,00 - 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 543,00 - 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 7 590,00 - 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 850,00 1 100,00

Zakup energii 7 400,00 570,00

Zakup usług zdrowotnych 470,00 20,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 389,00 - 70,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 - 120,00

Różne opłaty i składki 450,00 - 100,00

Przedszkola 1 539 434,00 - 14 144,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 868,00 - 15 949,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 805,00 1 805,00

Gimnazja 3 060 639,00 - 9 696,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159 031,00 - 257,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 365 611,00 - 5 700,00

Składki na Fundusz Pracy 45 416,00 - 1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 700,00 - 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 123 073,00 - 1 739,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 342 949,00 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 43 245,00 - 1 000,00

80148

4110

Rozdział

75095

Paragraf

75023

4110

4210

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

4 752 274,00

3 726 837,00

413 137,00

344 890,00

40 251,00

1 003 789,00

719 728,0075412

75818

80101

3020

4210

4170

4260

4280

4300

4810

3020

4010

4040

4110

0,00

29 064,00

71 055,00

52 927,00

47 269,00

11 800,00

240 081,00

239 489,00

239 489,00

13 640 598,00

6 930 812,00

319 901,00

4 380 126,00

315 158,00

798 494,00

80103

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4360

4430

4440

3020

4010

4040

4110

4120

89 837,00

285 085,00

200 184,00

67 763,00

5 725,00

102 833,00

8 234,00

4 302,00

248 573,00

440 114,00

24 202,00

269 283,00

20 074,00

49 543,00

7 440,00

80104

80110

4210

4260

4280

4360

4410

4430

4010

4440

4040

4110

4120

4170

4440

30 950,00

7 970,00

490,00

1 319,00

80,00

350,00

1 525 290,00

924 919,00

55 610,00

3 050 943,00

158 774,00

359 911,00

44 416,00

18 700,00

121 334,00

343 599,00

42 245,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 7C6FABE1-1402-46B6-A9EE-F463E41A06EA. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 097,00 - 350,00

855 Rodzina 11 080 239,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 705 500,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 959,00 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 699,00 850,00

Składki na Fundusz Pracy 1 206,00 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 19 135,00 - 4 270,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 - 200,00

52 291 480,01 0,00

85501

Razem:

4170

4440

4010

4110

4120

4210

4700

10 500,00

9 747,00

11 080 239,00

6 705 500,00

49 459,00

9 549,00

1 326,00

14 865,00

1 100,00

52 291 480,01

Id: 7C6FABE1-1402-46B6-A9EE-F463E41A06EA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 713 413,00 0,00 10 713 413,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 670 000,00 0,00 6 670 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 959,00 3 500,00 49 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 699,00 850,00 9 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 206,00 120,00 1 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 135,00 - 4 270,00 14 865,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00 - 200,00 1 100,00

11 788 045,01 0,00 11 788 045,01

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2017

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Id: 7C6FABE1-1402-46B6-A9EE-F463E41A06EA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano przeniesienia kwoty 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odprowadzenia
ścieków w ZSP w Drewnicy,

- dokonano przeniesienia kwoty 5 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dowozu posiłków oraz
zabezpieczenie wkładu własnego do projekty "Aktywna Tablica" w szkole w Mikoszewie,

- dokonano przeniesienia kwoty 3 727 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu opon do
pojazdu bojowego,

- dokonano przeniesienia kwoty 2 169 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii
elektrycznej i ogrzewania,

- dokonano przeniesienia kwoty 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów
i wyposażenia,

- dokonano przeniesienia kwoty 21 495 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
oprogramowania do pracowni komputerowej, wyposażenia do biblioteki, wkładu własnego do projekty
"Aktywna Tablica", oraz zakupu pomocy dydaktycznych w ZS w Stegnie,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 4 470 zł, z przeznaczeniem na
pokrycie kosztu obsługi zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

- dokonano przeniesienia kwoty 11 730 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na
wynagrodzenia w związku z przeprowadzoną reformą oświatową, pokrycie kosztu wypłaty dodatków
wiejskich i mieszkaniowych, zakupu energii, badań lekarskich pracowników oraz zakupu środków
czystości , tonerów do ksero, art. biurowych w SP w Jantarze,

- dokonano przeniesienia kwoty 9 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wypłaty odprawy
pośmiertnej, zainstalowania nasady kominowej i wywozu ścieków w SP w Jantarze,

- dokonano zmniejszenia rezerwy celowej oświatowej o kwotę 10 279zł, z przeznaczeniem na pokrycie
kosztu wypłaty nagrody jubileuszowej oraz awansu zawodowego w SP w Jantarze.

Id: 7C6FABE1-1402-46B6-A9EE-F463E41A06EA. Podpisany Strona 1




